

Krycí list zadání

Zakázka :	Přístavba lůžkového výtahu pro BD čp.147 ul.17.listopadu Frýdek Místek				Část :					
Faktura :										
Zakázka číslo :	TOLA0945B		Umístění :							
Stavební objekt číslo :			Investor :							
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TO		Objednal :							
Dodatek číslo :			Projektant :							
Archivní číslo :			Zpracoval :							
Datum :	10/06/2016		Soubor :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0945B						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
HSV										
PSV										
MON	215 324,35	78 451,33								
VRN										
OST	1 231,20	13 824,40								
Celkem	216 555,55	92 275,73								
Základní rozpočtové náklady			308 831,28 Kč					Odsouhlasil:		
Přirážky								Dne:		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			308 831,28 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň				
15 %	308 831,28 Kč	46 324,69 Kč								
21 %								Razítko:		
0 %										
	308 831,30 Kč	46 324,70 Kč								
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
355 156,00 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0945B Přístavba lůžkového výtahu pro BD čp.147 ul.17.listopadu Frýde

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0945B															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									308 831,28 Kč	216 555,55	92 275,73	0,00	0,00	46,06	46 324,70
001		B			vnitřní silnoproudá instalace pro evakuační výtah, ochrana před bleskem				308 831,28 Kč	216 555,55	92 275,73	0,00	0,00	46,057	46 324,69
	736	O		MON	rozvaděč RE-RHV				28 134,44 Kč	22 856,24	5 278,20	0,00	0,00	0,437	4 220,17
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	A-0000-1			skrine prazdne prumyslove OCEP 600X1500	1,000	kus	608,00	608,00 Kč		608,00				15 %
S	2	35700210			Rozváděč prázd OCEP P 600/1200/250	1,000	KUS	2 812,00	2 812,00 Kč	2 812,00				0,046	15 %
S	3	13756560			Plech 1,3x1000x2000 1m2/10,5kg	0,0105	T	19 760,00	207,48 Kč	207,48				1,000	15 %
S	4	55345505			dveře požárně odol.30 min. š.600 mm	1,000	kus	6 279,12	6 279,12 Kč	6 279,12				0,054	15 %
P	5	A-9010-0			Obal na vykresy 250x138	1,000	kus	91,20	91,20 Kč		91,20				15 %
P	6	A-9099-0.			Montáž DIN lišty	4,000	kus	45,60	182,40 Kč		182,40				15 %
S	7	35828910			Lišta TH 30 mm DIN	4,000	M	45,60	182,40 Kč	182,40				0,024	15 %
P	8	A-9150-0			Zamek zadlab.02634,vložka 2016/2/2	2,000	kus	190,00	380,00 Kč	190,00	190,00				15 %
P	9	A-9191-0			273 442 061 049 tesneni komorove	4,000	kus	38,00	152,00 Kč		152,00				15 %
P	10	A-9200-0			Provedeni nateru odlisnym naterem	2,250	m2	152,00	342,00 Kč		342,00				15 %
P	11	A-9222-0			Popisný štítek	19,000	kus	3,80	72,20 Kč		72,20				15 %
S	12	35412000			Štítek označovací	19,000	KUS	3,80	72,20 Kč	72,20				0,012	15 %
P	13	A-9231-0			Výstražná tabulka	2,000	kus	15,20	30,40 Kč		30,40				15 %
S	14	73534510			Tabulka výstražná A4 210x297mm	1,000	KUS	45,60	45,60 Kč	45,60					15 %
S	15	73534512			TABULKA BEZP TISK 2BAR A7 105X74 B	1,000	KUS	45,60	45,60 Kč	45,60					15 %
P	16	B-1001-1			Pripoj do Cu 32/5 v prem.drzacich	3,000	kus	152,00	456,00 Kč		456,00				15 %
S	17	19614341			Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg ln=169A	3,000	KG	152,00	456,00 Kč	456,00				0,001	15 %
P	18	B-1401-1			Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech	2,000	kus	152,00	304,00 Kč		304,00				15 %
S	19	19614340			TYCE PLOCHE CU TVRDE 25X3MM B	2,000	KG	152,00	304,00 Kč	304,00				0,001	15 %
P	20	E-2010-1			Jistič 3pól LSN char B	2,000	kus	60,80	121,60 Kč		121,60				15 %
S	21	35822407			Jistič 3pól 63B/3 63A/380V	1,000	KUS	629,28	629,28 Kč	629,28					15 %
S	22	35822402			Jistič 3pól 20B/3	1,000	KUS	409,64	409,64 Kč	409,64					15 %
P	23	C-2301-1			Pojist odpínače /válcové pojis/	1,000	kus	60,80	60,80 Kč		60,80				15 %
S	24	35824505			Poji odpína PST 10 III pro vái poj 60A	1,000	KUS	683,24	683,24 Kč	683,24					15 %
P	25	I-9050-1			Místo pro elektroměr 3f	1,000	kus	152,00	152,00 Kč		152,00				15 %
S	26	32178171			DESKA ELEKTROMER PRO 1.MÍSTO B	1,000	KUS	76,00	76,00 Kč	76,00				0,002	15 %
P	27	E-2000-1.			Jistič 1pól char B	8,000	kus	38,00	304,00 Kč		304,00				15 %
S	28	35822111			Jistič 1pól 16B/1 16A/220V	2,000	KUS	91,20	182,40 Kč	182,40					15 %
S	29	35822109			Jistič 1pól 10B/1 10A/220V	5,000	KUS	91,20	456,00 Kč	456,00					15 %
S	30	35822106			Jistič 1pól 4B/1	1,000	KUS	131,48	131,48 Kč	131,48					15 %
P	31	E-2000-1			Jistič 1pól char C,D	2,000	kus	38,00	76,00 Kč		76,00				15 %
S	32	35822146			Jistič 1pól 0,4C/1	1,000	KUS	304,00	304,00 Kč	304,00					15 %
S	33	35822153			Jistič 1pól 2C/1 2A/220V	1,000	KUS	197,60	197,60 Kč	197,60					15 %
P	34	E-2010-1.			Jistic 3pól char C-D do 63A	2,000	kus	608,00	1 216,00 Kč		1 216,00				15 %
S	35	35822427			JISTIC 3POLOVY-CHAR C 32C/3 A	1,000	KUS	646,00	646,00 Kč	646,00					15 %
S	36	35822428			JISTIC 3POLOVY-CHAR C 40C/3 A	1,000	KUS	699,20	699,20 Kč	699,20					15 %
P	37	C-0600-1			Vypínač na DIN lištu	1,000	kus	60,80	60,80 Kč		60,80				15 %
S	38	35811616			Vypínač rozvaděč 63/3 na DIN	1,000	KUS	1 231,20	1 231,20 Kč	1 231,20				0,002	15 %
P	39	H-1250-1			Relé pamětové	1,000	kus	45,60	45,60 Kč		45,60				15 %
S	40	34535901			Schodišť automat Ter 210	1,000	KUS	566,20	566,20 Kč	566,20					15 %
P	41	E1-2010-1			Přepětové ochrany,proud.chrániče	3,000	kus	76,00	228,00 Kč		228,00				15 %
S	42	35870101			Proudový chránič 16-2p/0.03A	2,000	KUS	881,60	1 763,20 Kč	1 763,20					15 %
S	43	35870011			Přepět ochrana II.stup PIII/2 TN-S	1,000	KUS	3 047,60	3 047,60 Kč	3 047,60					15 %
P	44	P-0210-1			Řadová svorka 6035-10,do 4mm2	36,000	kus	3,80	136,80 Kč		136,80				15 %
S	45	34561774			Svorka krab 104 3x2,5mm2	18,000	KUS	3,80	68,40 Kč	68,40				0,000	15 %
P	46	P-0220-1			Svorka zapoj.do 60A RS16	10,000	kus	7,60	76,00 Kč		76,00				15 %
S	47	34561235			SVOR RAD 6035-23 4-10MM2 A	10,000	KUS	13,68	136,80 Kč	136,80					15 %
P	48	P-0230-1			Svorka zapoj. do 100A RS35,...Cu	10,000	kus	7,60	76,00 Kč		76,00				15 %
S	49	34561345			Svorka řadová 6035-40 35-50mm2	10,000	KUS	51,68	516,80 Kč	516,80				0,000	15 %
P	50	P-4040-0			Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	6,000	kus	49,40	296,40 Kč		296,40				15 %
S	51	34571751			Vývodka PG 21	4,000	KS	45,60	182,40 Kč	182,40					15 %
S	52	34571759			Vývodka PG 48	2,000	KUS	167,20	334,40 Kč	334,40					15 %
737	O			MON	požární rozvaděč R.UPS				21 946,52 Kč	17 857,72	4 088,80	0,00	0,00	0,410	3 291,98
Seznam položek pro oddíl :															

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0945B Přístavba lůžkového výtahu pro BD čp.147 ul.17.listopadu Frýde

c:\RozpNz\LocalData\Data\TOLA0945B															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									308 831,28 Kč	216 555,55	92 275,73	0,00	0,00	46,06	46 324,70
P 1	A-0000-1				skrine prazdne prumyslove OCEP 600X1500	1,000	kus	608,00	608,00 Kč		608,00				15 %
S 2	35700210				Rozváděč prázd OCEP P 600/1200/250	1,000	KUS	2 922,20	2 922,20 Kč	2 922,20				0,046	15 %
S 3	13756560				Plech 1,3x1000x2000 1m2/10,5kg	0,0105	T	22 800,00	239,40 Kč	239,40				1,000	15 %
S 4	55345505				dveře požárně odol.30 min. š.600 mm	1,000	kus	6 279,12	6 279,12 Kč	6 279,12				0,054	15 %
P 5	A-9010-0				Obal na vykresy 250x138	1,000	kus	91,20	91,20 Kč		91,20				15 %
P 6	A-9099-0.				Montáž DIN lišty	4,000	kus	45,60	182,40 Kč		182,40				15 %
S 7	35828910				Lišta TH 30 mm DIN	4,000	M	45,60	182,40 Kč	182,40				0,024	15 %
P 8	A-9150-0				Zamek zadlab.02634,vložka 2016/2/2	2,000	kus	190,00	380,00 Kč	190,00	190,00				15 %
P 9	A-9191-0				273 442 061 049 tesneni komorove	4,000	kus	114,00	456,00 Kč		456,00				15 %
P 10	A-9200-0				Provedeni nateru odlisnym naterem	2,250	m2	152,00	342,00 Kč		342,00				15 %
P 11	A-9222-0				Popisný štítek	17,000	kus	3,80	64,60 Kč		64,60				15 %
S 12	35412000				Štítek označovací	17,000	KUS	3,80	64,60 Kč	64,60				0,012	15 %
P 13	A-9231-0				Výstražná tabulka	2,000	kus	15,20	30,40 Kč		30,40				15 %
S 14	73534510				Tabulka výstražná A4 210x297mm	1,000	KUS	45,60	45,60 Kč	45,60					15 %
S 15	73534512				TABULKA BEZP TISK 2BAR A7 105X74 B	1,000	KUS	45,60	45,60 Kč	45,60					15 %
P 16	B-1001-1				Pripoj do Cu 32/5 v prem.drzacich	3,000	kus	152,00	456,00 Kč		456,00				15 %
S 17	19614341				Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg In=169A	3,000	KG	152,00	456,00 Kč	456,00				0,001	15 %
P 18	B-1401-1				Nulová připoj. Cu 25/3 na kamenech	2,000	kus	152,00	304,00 Kč		304,00				15 %
S 19	19614340				TYCE PLOCHE CU TVRDE 25X3MM B	2,000	KG	152,00	304,00 Kč	304,00				0,001	15 %
P 20	E-2010-1				Jistič 3pól LSN char B	1,000	kus	60,80	60,80 Kč		60,80				15 %
S 21	35822405				Jistič 3pól 40B/3 40A/380V	1,000	KUS	598,12	598,12 Kč	598,12					15 %
P 22	C-2301-1				Pojist odpínače /válcové pojis/	1,000	kus	152,00	152,00 Kč		152,00				15 %
S 23	35824505				Poji odpína PST 10 III pro vál poj 60A	1,000	KUS	683,24	683,24 Kč	683,24					15 %
P 24	E-2000-1.				Jistič 1pól char B	10,000	kus	38,00	380,00 Kč		380,00				15 %
S 25	35822109				Jistič 1pól 10B/1 10A/220V	2,000	KUS	91,20	182,40 Kč	182,40					15 %
S 26	35822107				Jistič 1pól 6B/1 6A/220V	8,000	KUS	120,84	966,72 Kč	966,72					15 %
P 27	E-2000-1				Jistič 1pól char C,D	1,000	kus	38,00	38,00 Kč		38,00				15 %
S 28	35822155				Jistič 1pól 6C/1	1,000	KUS	138,32	138,32 Kč	138,32					15 %
P 29	E1-2010-1				Přepětové ochrany.proud.chrániče	1,000	kus	76,00	76,00 Kč		76,00				15 %
S 30	35870011				Přepět ochrana II.stup PIII/2 TN-S	1,000	KUS	4 012,80	4 012,80 Kč	4 012,80					15 %
P 31	P-0210-1				Řadová svorka 6035-10,do 4mm2	55,000	kus	3,80	209,00 Kč		209,00				15 %
S 32	34561774				Svorka krab 104 3x2,5mm2	18,000	KUS	3,80	68,40 Kč	68,40				0,000	15 %
P 33	P-0220-1				Svorka zapoj.do 60A RS16	10,000	kus	7,60	76,00 Kč		76,00				15 %
S 34	34561235				SVOR RAD 6035-23 4-10MM2 A	10,000	KUS	13,68	136,80 Kč	136,80					15 %
P 35	P-0230-1				Svorka zapoj. do 100A RS35.....Cu	10,000	kus	7,60	76,00 Kč		76,00				15 %
S 36	34561345				Svorka řadová 6035-40 35-50mm2	10,000	KUS	3,80	38,00 Kč	38,00				0,000	15 %
P 37	P-4040-0				Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	6,000	kus	49,40	296,40 Kč		296,40				15 %
S 38	34571751				Vývodka PG 21	4,000	KS	45,60	182,40 Kč	182,40					15 %
S 39	34571759				Vývodka PG 48	2,000	KUS	60,80	121,60 Kč	121,60					15 %
741 O	MON				montáže elektro				89 905,96 Kč	46 831,71	43 074,25	0,00	0,00	0,276	13 485,89
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	210010135				Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	8,000	m	34,66	277,28 Kč		277,28				15 %
S 2	34571097				Trubka instal ocelová 80 mm	8,400	M	255,36	2 145,02 Kč	2 145,02				0,000	15 %
P 3	210010026				Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pevně	60,000	m	20,14	1 208,40 Kč		1 208,40				15 %
S 4	34571022				Trubka ohebná kovová 3323 pr.23mm	63,000	M	80,41	5 065,83 Kč	5 065,83				0,000	15 %
P 5	210010301				Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	26,000	kus	21,28	553,28 Kč		553,28				15 %
S 6	34571518				Krabice příst KU68/2-1901	26,000	KUS	5,32	138,32 Kč	138,32				0,000	15 %
P 7	210010321				Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	20,000	kus	91,58	1 831,60 Kč		1 831,60				15 %
S 8	34571521				Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66	20,000	KUS	30,10	602,00 Kč	602,00				0,000	15 %
P 9	210010322				Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 1906/V68	10,000	kus	93,86	938,60 Kč		938,60				15 %
S 10	34571562				Krabice odboč KR97+ svorkov 4pól	44,000	KUS	75,47	3 320,68 Kč	3 320,68				0,000	15 %
P 11	210010323				Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	4,000	kus	101,46	405,84 Kč		405,84				15 %
S 12	34571568				Krabi KR125/1 + svor 63 0314 10mm2	4,000	KUS	157,24	628,96 Kč	628,96				0,000	15 %

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0945B Přístavba lůžkového výtahu pro BD čp.147 ul.17.listopadu Frýde

c:\RozpNz\LocalData\Data\TOLA0945B																
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	
									308 831,28 Kč	216 555,55	92 275,73	0,00	0,00	46,06	46 324,70	
P 13				210010353	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 10 mm2	8,000	kus	227,62	1 820,96 Kč		1 820,96				15 %	
S 14				34564000	Krabice odb 6454-30 10mm2 IP56 4pól	8,000	KUS	329,92	2 639,36 Kč	2 639,36				0,001	15 %	
P 15				210020302	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 100 mm bez víka	10,000	m	103,36	1 033,60 Kč		1 033,60				15 %	
S 16				34571846	Žlab MERKUR drát poz 100/50 l=2m	5,000	KUS	190,08	950,40 Kč	950,40				0,000	15 %	
P 17				210020652	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg	2,000	kus	105,64	211,28 Kč		211,28				15 %	
S 18				13231018	Úhel ní rovnoram 11373 25x25x3mm	0,020	T	22 800,00	456,00 Kč	456,00				1,000	15 %	
P 19				210021013	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 42 mm	3,000	kus	80,56	241,68 Kč		241,68				15 %	
P 20				210020951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	2,000	kus	42,79	85,58 Kč		85,58				15 %	
S 21				54823021	TAB VYSTR SMALT 297X210 A4 B	2,000	KUS	152,00	304,00 Kč	304,00				0,000	15 %	
P 22				210800646	Montáž měděných vodičů CYA 6 mm2 uložených pevně	10,000	m	21,43	214,30 Kč		214,30				15 %	
S 23				34142337	VODIC CYA ZELZL 6mm2	10,500	M	10,94	114,87 Kč	114,87				0,000	15 %	
P 24				210800648	Montáž měděných vodičů CYA 16 mm2 uložených pevně	25,000	m	21,43	535,75 Kč		535,75				15 %	
S 25				34142339	VODIC CYA ZELZL 16mm2	26,250	M	27,66	726,08 Kč	726,08				0,000	15 %	
P 26				210800650	Montáž měděných vodičů CYA 35 mm2 uložených pevně	10,000	m	21,43	214,30 Kč		214,30				15 %	
S 27				34142191	Vodič CYA ze želi 35mm2	10,500	M	70,07	735,74 Kč	735,74				0,000	15 %	
P 28				210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	140,000	m	23,33	3 266,20 Kč		3 266,20				15 %	
S 29				34111032	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	147,000	M	8,66	1 273,02 Kč	1 273,02				0,000	15 %	
P 30				210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	160,000	m	23,33	3 732,80 Kč		3 732,80				15 %	
S 31				34111800	KABEL CU JADRO 1-CXKE-R 3 X 1,5 A	168,000	M	13,68	2 298,24 Kč	2 298,24				0,000	15 %	
P 32				210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	60,000	m	23,33	1 399,80 Kč		1 399,80				15 %	
S 33				34111038	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	63,000	M	22,19	1 397,97 Kč	1 397,97				0,000	15 %	
P 34				210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	80,000	m	23,33	1 866,40 Kč		1 866,40				15 %	
S 35				34111740	KABEL CU JADRO 1-CHKE R/C 5 X 1,5A	84,000	M	23,33	1 959,72 Kč	1 959,72				0,000	15 %	
P 36				210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	20,000	m	23,33	466,60 Kč		466,60				15 %	
S 37				34111741	Kabel 1-CHKE R/C 5x2,5mm2 pož odol	21,000	M	34,96	734,16 Kč	734,16				0,000	15 %	
P 38				210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	20,000	m	23,33	466,60 Kč		466,60				15 %	
pro stávající výtah																
S 39				34111100	Kabel CYKY 5Cx6mm2	21,000	M	57,99	1 217,79 Kč	1 217,79				0,001	15 %	
P 40				210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených pevně	25,000	m	27,21	680,25 Kč		680,25				15 %	
S 41				34111744	KABEL CU JADRO 1-CHKE R/C 5 X10 A	26,250	M	157,93	4 145,66 Kč	4 145,66				0,001	15 %	
pro evakuační výtah RV2																
P 42				210810054	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených pevně	15,000	m	32,60	489,00 Kč		489,00				15 %	
S 43				34111817	KABEL CU JADRO 1-CXKE-R 4 X16 A	15,750	M	177,69	2 798,62 Kč	2 798,62				0,001	15 %	
P 44				210810110	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x35+25mm2 uložených pevně	10,000	m	43,55	435,50 Kč		435,50				15 %	
S 45				34111731	KABEL CU JADRO 1-CHKE R/C 3X35+25A	10,500	M	521,36	5 474,28 Kč	5 474,28				0,002	15 %	
P 46				210860203	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 7x1 mm uložených volně	30,000	m	10,87	326,10 Kč		326,10				15 %	
signalizace chod UPS																
S 47				34121564	Kabel sdělov JY(St)Y 5x2x0,6 stíněný	31,500	M	10,03	315,95 Kč	315,95				0,000	15 %	
P 48				210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	160,000	kus	11,86	1 897,60 Kč		1 897,60				15 %	
S 49				34561160	Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	80,000	KUS	6,84	547,20 Kč	547,20				0,000	15 %	
P 50				210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	10,000	kus	11,70	117,00 Kč		117,00				15 %	
S 51				34561180	SVOR RAD 6035-14 1,5-4MM2 A	10,000	KUS	11,40	114,00 Kč	114,00					15 %	
P 52				210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	80,000	kus	30,55	2 444,00 Kč		2 444,00				15 %	
vč. ochr.pospojování																

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0945B Přístavba lůžkového výtahu pro BD čp.147 ul.17.listopadu Frýde

c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0945B															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									308 831,28 Kč	216 555,55	92 275,73	0,00	0,00	46,06	46 324,70
S 53	35433024				Oko kabelové Cu 16mm2	80,000	KS	19,00	1 520,00 Kč	1 520,00					15 %
P 54	210100005				Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 35 mm2	8,000	kus	44,46	355,68 Kč		355,68				15 %
S 55	35433026				Oko kabelové Cu 35mm2	8,000	KUS	28,27	226,16 Kč	226,16					15 %
P 56	210100155				Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x6 mm2	10,000	kus	262,20	2 622,00 Kč		2 622,00				15 %
P 57	210100173				Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	12,000	kus	134,52	1 614,24 Kč		1 614,24				15 %
P 58	210100152				Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2	2,000	kus	275,12	550,24 Kč		550,24				15 %
P 59	210100156				Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x16 mm2	8,000	kus	341,24	2 729,92 Kč		2 729,92				15 %
P 60	210100253				Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x50 mm2	2,000	kus	351,12	702,24 Kč		702,24				15 %
S 61	35433026				Oko kabelové Cu 35mm2	8,000	KUS	28,27	226,16 Kč	226,16					15 %
P 62	210100351				Ucpávka-kabel do P21	8,000	kus	106,40	851,20 Kč		851,20				15 %
S 63	34571750				Vývodka PG 16	8,000	KS	7,60	60,80 Kč	60,80					15 %
P 64	210110021				Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré	2,000	kus	91,58	183,16 Kč		183,16				15 %
S 65	34535543				Spínač do vlhka 3553-01629 řaz 1	2,000	KUS	68,86	137,72 Kč	137,72				0,000	15 %
P 66	210111032				Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení venkovní	2,000	kus	118,56	237,12 Kč		237,12				15 %
S 67	34551570				Zásuvka 10A/230V 5515-7750 AI IP44	2,000	KUS	352,64	705,28 Kč	705,28				0,000	15 %
P 68	210140461				Montáž a zapojení tlačítkových domovních ovladačů bez doutnavka	6,000	kus	34,58	207,48 Kč		207,48				15 %
S 69	34535844				Strojek 3558-A91342 1/0,1/So,1/Os0	6,000	KUS	95,30	571,80 Kč	571,80				0,000	15 %
S 70	34536494				Kryt spína 3558A-A653 se signálkou	6,000	KUS	36,40	218,40 Kč	218,40				0,000	15 %
S 71	34536700				Rámeček jednoduchý 3901A-B10	6,000	KUS	18,39	110,34 Kč	110,34				0,000	15 %
P 72	210140461				Montáž a zapojení tlačítkových domovních ovladačů bez doutnavka	3,000	kus	34,58	103,74 Kč		103,74				15 %
S 73	34535797				Ovladač do vlhka 3553-80629 1/0	3,000	KUS	68,93	206,79 Kč	206,79					15 %
S 74	40400010				tlačítkový hlásič STOP červ. v krabici pod sklem	2,000	KUS	473,48	946,96 Kč	946,96					15 %
S 75	35811683				SPINAC v uzamykatelné skříni 10A/230V spoušť,požárních ventilátorů	1,000	KUS	471,20	471,20 Kč	471,20					15 %
P 76	210190004				Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg	1,000	kus	593,56	593,56 Kč		593,56				15 %
P 77	210220001				Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu pásky do 120 mm2	12,000	m	71,67	860,04 Kč		860,04				15 %
S 78	35441120				Pásek uzemňovací 30x4mm 1m/1kg	12,600	KG	28,27	356,20 Kč	356,20				0,001	15 %
P 79	210220301				Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	6,000	kus	57,23	343,38 Kč		343,38				15 %
S 80	35441875				Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10	2,000	KUS	16,72	33,44 Kč	33,44				0,000	15 %
S 81	35441925				Svorka zkušební SZ lano pr6-12mm	2,000	KUS	32,60	65,20 Kč	65,20				0,000	15 %
S 82	35441986				Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin	2,000	KUS	16,34	32,68 Kč	32,68				0,000	15 %
P 83	210190052				Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 300 kg RE-RHV, R.UPS	2,000	kus	1 261,60	2 523,20 Kč		2 523,20				15 %
P 84	210220321				Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásky	8,000	kus	61,94	495,52 Kč		495,52				15 %
S 85	35442070				Svorka na potrubí 353-4	8,000	KUS	9,73	77,84 Kč	77,84					15 %
S 86	35442071				Pásek ke svorce 353-4 Cu 20x500x0,	8,000	KUS	9,96	79,68 Kč	79,68					15 %
P 87	210120103				Patrona nožová PC	3,000	kus	3,65	10,95 Kč		10,95				15 %
P 88	210120023				Montáž pojistkových spodků do 500 V typ SPH 2, SPC 100	3,000	kus	54,34	163,02 Kč		163,02				15 %
S 89	35825258				Pojistka výkon PHN 1 160A normální	3,000	KUS	117,80	353,40 Kč	353,40				0,000	15 %
P 90	210010502				Osazení lustr svorky vč zapoj 3x4	22,000	kus	21,13	464,86 Kč		464,86				15 %
S 91	34562449				Svorkovnice 6311-07 2,5mm2 3pól	22,000	KUS	14,90	327,80 Kč	327,80				0,000	15 %
P 92	210150171				Montáž relé pomocných ventilátorových-klapky VZT	3,000	kus	83,60	250,80 Kč		250,80				15 %
P 93	210290751				Mtž ventilátor do 1,5kW	1,000	kus	51,60	51,60 Kč		51,60				15 %
741A	O	MON			montáže elektro- záložní zdroj pro evak.výtah				105 883,20 Kč	103 603,20	2 280,00	0,00	0,00	0,000	15 882,48
Seznam položek pro oddíl :															
P 1	210260004				Montáž UPS skříň 15 kVA/3f - 45 min	1,000	kus	760,00	760,00 Kč		760,00				15 %
P 2	210260004				zajištění a přezkoušení a zaškolení provozu UPS skříň-odb.instalace	1,000	kus	1 520,00	1 520,00 Kč		1 520,00				15 %
S 3	741A				UPS skříň vstup 3x400VAC výkon zdroje 15 kVA/8,38 kW,doba zálohy 45min. trvale	1,000	kus	103 603,20	103 603,20 Kč	103 603,20					15 %

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0945B Přístavba lůžkového výtahu pro BD čp.147 ul.17.listopadu Frýde

					c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0945B										
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									308 831,28 Kč	216 555,55	92 275,73	0,00	0,00	46,06	46 324,70

620x1200x280 mm 125 kg. IP40 (dodávka EI45) aktivace EPS, tlačítky, MaR, deaktivace
TOTAL stop, příprava na BY PASS

742	O			MON	svítidla				23 674,76 Kč	20 112,64	3 562,12	0,00	0,00	44,050	3 551,21
-----	---	--	--	-----	----------	--	--	--	--------------	-----------	----------	------	------	--------	----------

bez osvětlení výtahové šachty-dodávka výtahu

Seznam položek pro oddíl :

P	1	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených s krytem "B"	6,000	kus	182,40	1 094,40 Kč		1 094,40						15 %
S	2	34800505B	svít.OS AU 1 II.tř. IP43 IN-12DU52/04	6,000	KUS	562,40	3 374,40 Kč	3 374,40						0,000	15 %
P	3	210201026	Svířl' zářiv 2x80w strop s krytem průmyslové kryté IP65 "A"	1,000	kus	182,40	182,40 Kč		182,40						15 %
S	4	34812109	"H" prachotěsné OBER. EI IP 65 čirý difuzor 254 115W	1,000	kus	1 368,00	1 368,00 Kč	1 368,00						0,001	15 %
P	5	210200030	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem "C"	7,000	kus	79,04	553,28 Kč		553,28						15 %
S	6	34823150	zářivkové přisazené EI ESC 118 EV6 ep 1x18W se zdrojem	7,000	KUS	760,00	5 320,00 Kč	5 320,00						0,003	15 %
S	7	40400001	Pohyb čidlo stropní PIR 140 IP4	7,000	KUS	456,00	3 192,00 Kč	3 192,00							15 %
P	8	210200093	Montáž svítidel žárovkových stropních přisazených 1 zdroj celoplast. "D"	1,000	kus	187,72	187,72 Kč		187,72						15 %
S	9	34800521	svít.OSM IN-172L4 plast.s dekor.PIR čidlo	1,000	KUS	740,24	740,24 Kč	740,24						0,000	15 %
P	10	210201025	Montáž svítidel nouzových bytových LED s krytem "N"	7,000	kus	182,40	1 276,80 Kč		1 276,80						15 %
S	11	3482315A	nouzové LED přisazené KW ROAD 1C PLUS 3W 290 lm 1 hod s piktogramem	7,000	KUS	874,00	6 118,00 Kč	6 118,00						0,004	15 %
P	12	34000005	poplatek za ekologickou likvidaci zdroje	22,000	kus	4,56	100,32 Kč		100,32					1,000	15 %
P	13	34000007	poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	22,000	kus	7,60	167,20 Kč		167,20					1,000	15 %

Seznam položek pro oddíl :

P	1	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	60,000	m	116,66	6 999,60 Kč		6 999,60				15 %
odpočet D.1.4b.01,06													
S	2	35441451	podpěra pro zatepl. zdi vč.hmožd. (275820,106760)	20,000	kus	115,52	2 310,40 Kč	2 310,40				0,000	15 %
S	3	35441542	Podpě vede ploch střech PV21 plast	10,000	KUS	19,00	190,00 Kč	190,00				0,001	15 %
S	4	35441661	propojovací lano ob.č. 377 510	2,000	kus	150,02	300,04 Kč	300,04				0,000	15 %
S	5	35441663	jímací hrot Rd 8 mm max.délka 0,5 m obj.č. 110 000	2,000	kus	66,96	133,92 Kč	133,92				0,000	15 %
S	6	15615226	Drát AlMgSi 8,00mm 1m/0,14kg	60,000	m	10,79	647,40 Kč	647,40				0,001	15 %
S	7	35434919	PRILOZKA LANO FE 50-70 upev.na atice B	20,000	KUS	4,94	98,80 Kč	98,80				0,000	15 %
P	8	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	32,000	kus	57,23	1 831,36 Kč		1 831,36				15 %
S	9	35441885	Svorka spojov SS lano pr 8-10mm	30,000	KUS	7,30	219,00 Kč	219,00				0,000	15 %
S	10	35441895	Svorka přípoj SP1 pr 6-12mm	2,000	KUS	9,88	19,76 Kč	19,76				0,000	15 %
P	11	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	8,000	kus	82,46	659,68 Kč		659,68				15 %
S	12	35441875	Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10	8,000	KUS	17,94	143,52 Kč	143,52				0,000	15 %
P	13	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků -zřízení pom.jímaců	3,000	kus	73,24	219,72 Kč		219,72				15 %

Seznam položek pro oddíl :

P	1	971033200	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2 tloušťky do 30 cm	4,000	kus	141,36	565,44 Kč		565,44				0,000	15 %
P	2	971033300	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2 tloušťky do 45 cm	2,000	kus	257,64	515,28 Kč		515,28				0,001	15 %
P	3	972054341	Vyb otv0,25m2 strop,kle BŽ tl15cm	12,000	kus	229,90	2 758,80 Kč		2 758,80					15 %
P	4	973031151	Vyb výklenků zdi ci MV,MVCpl>0,25m2	0,600	m3	2 055,80	1 233,48 Kč		1 233,48				0,001	15 %
P	5	973031100	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	30,000	kus	20,90	627,00 Kč		627,00				0,000	15 %
P	6	973031200	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice velikost do 10x10x8 cm	40,000	kus	26,60	1 064,00 Kč		1 064,00				0,000	15 %
P	7	973031300	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice velikost do 15x15x10 cm	2,000	kus	55,10	110,20 Kč		110,20				0,000	15 %
P	8	974031120	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm	30,000	m	40,66	1 219,80 Kč		1 219,80				0,001	15 %
P	9	974031130	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm	20,000	m	43,32	866,40 Kč		866,40				0,001	15 %
P	10	974082821	Sek rýh podhl kamklen Bstr hl3&3cm	20,000	m	99,56	1 991,20 Kč		1 991,20				0,001	15 %
P	11	411382100	Zabetonování otvorů ve stropě plochy do 0,09 m2 tloušťky do 10 cm	12,000	kus	152,00	1 824,00 Kč	456,00	1 368,00				0,026	15 %
P	12	612402200	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 5 cm	60,000	m	38,00	2 280,00 Kč	775,20	1 504,80				0,007	15 %

Seznam položek pro oddíl :

P	1	REVIZE 33 20	Revize dle ČSN 33 2000-6-61	32,000	h	288,80	9 241,60 Kč		9 241,60						15 %
P	2	P.REVIZE 33	Spolupráce s revizním technikem	8,000	h	152,00	1 216,00 Kč		1 216,00						15 %